МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ
ПРИКАЗ

30.08.2019 г. г. Троицк № 262

О создании аттестационной комиссии университета
В соответствии с Положениями «Об аттестационной комиссии» ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ от

27 февраля 2018 г. ЮУрГАУ-П-05-01-27/02-18, «О порядке и основаниях отчисления, восстановления
обучающихся» ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ от 29 января 2019 г. ЮУрГАУ-П-05-01-43/03-19, «О
переводе обучающихся с платного обучения на бесплатное» ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ от 27 февраля
2018 г. ЮУрГАУ-П-05-01- 12/02-18, «О порядке перевода обучающихся по образовательным программам
среднего профессионального и (или) высшего образования» ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ от 26 июня
2018 г. № ЮУрГАУ-П-05-01-42/02-18 для организации перевода обучающихся с платного обучения на
бесплатное, восстановления, а также перевода обучающихся по образовательным программам среднего
профессионального и (или) высшего образования, приказываю:

1. Сформировать аттестационную комиссию университета на 2019-2020 учебный год в следующем
составе:

- Черепухина С.В.
- Шепелев С.Д.
- Ветровая Р.Р.

- Стабулит И.С.

- Врио ректора ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ, председатель комиссии;
- и.о. проректора по учебной работе, заместитель председателя комиссии;
- заместитель директора института ветеринарной медицины по учебной работе,
заместитель председателя комиссии;
- специалист учебно-методического управления, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- Юдин М.Ф.
- Богдановская Е.А.
- Рожкова Т.Н.
- Калашников Д.В.
- Лещенко Г.П.
- Брюханов Д.С.
- Максимович Д.М.
- Барышников С.А.
- Иванова С.А.
- Бакайкин Д.Д.
- Калганов А. А.
- Кабатов С.В.
- Жукова О.Г.
- Дегтярев И.А.

- Сергеева Е.С.
- Крайнова Н.В.

-и.о. проректора по научной и инновационной работе;
- начальник отдела анализа и планирования;
- начальник отдела аспирантуры и докторантуры;
- и.о. начальника управления организационно - правовой работы;
- начальник учебно-методического управления;
- декан факультета биотехнологии;
- декан факультета ветеринарной медицины;
- декан факультета технического сервиса в АПК;
- декан энергетического факультета;
- декан инженерно-технологического факультета;
- декан агрономического факультета;
- директор Троицкого аграрного техникума;
- зам. директора Троицкого аграрного техникума по учебной работе;
- и.о. председателя первичной профсоюзной организации студентов и
аспирантов;
- зам. председателя Совета обучающихся университета;
- председатель родительского комитета Троицкого аграрного техникума.

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на и.о. проректора по учебной работе
С.Д. Шепелева.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио ректора С.В. Черепухина